МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГРАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Улуг-Хемского кожууна

У луг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от «О 1 » ноября 2022 года № 4 7«t»

О внесении изменений в постановление администрации от 26.10.2022
№416 Об исполнении муниципальной целевой программы «Обеспечение

мероприятий в области гражданской обороны , предупреждению и

лИiсвидации чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объе1стах, развитие и совершенствование

Единой дежурно-диспетчерс1сой службы в муниципальном районе «У луг

Хемский кожуун РеспублИiси Тыва» на 2021-2023 годы»

На основании Федерального закона «О защите населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от

21 .12.1 994 №68-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 26.09.2022 №416
«Об исполнении муниципальной целевой программы «Обеспечение

мероприятий в области гражданской обороны, предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности и безопасности людей на

водных объектах, развитие и совершенствование Единой дежурно

диспетчерской службы в муниципальном районе «Улуг-Хемский кожуун

Республики Тыва» на 2021 -2023 годы»
2. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение мероприятий в

области гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций, пожарной безопасности и безопасности людей на водные объекты,

развитие и совершенствование Единой дежурно-диспетчерской службы

муниципальном районе « У луг-Хемский кожуун Республики Тыва» на 2021 -

2023 годы» (Согласно приложению № 1 );

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации кожууна и информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и . о.

заместителя председателя администрации кожууна по жизнеобеспечению

Маскыр Б.А .

Председатель

администрации

-, . . 1нv,, . , ~. t

\ o )t(.'\' t'г1 p1,q./, '<'
, .,. \\Н 1774 "с• ' * w•..;-- Оо

,._о s?_,
;,, ; '9_,

, ·\'

.. :
~ -4· -4.Q

'$'()' = --.-,:;,, "'~
.. ..,1()...__ _____ ~

Балбак Б.М .